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Minnesanteckningar från PilotGIS+ förvaltningsgruppsmöte 

den 26 januari 2011 

Tid: 09.00-09.40 

Plats: Telefonmöte 

 

Deltagare Förvaltningsgrupp: Jon Resmark (sammankallande, Boverket), Ker-

stin Hugne (Boverket), Jan Persson (Länsstyrelsen Östergötland), Per Söder-

ström (Länsstyrelsen Västra Götalands län), Elisabeth Jansson (Lantmäteriet) 

Hans Brattström (Regionplanekontoret vid Stockholms läns landsting), Henry 

Grew (Gävle kommun), Helena Felldin (Köpings kommun) 

 

1. Minnesanteckningar från föregående möte 

Inga synpunkter på minnesanteckningarna. Helena Felldin har en fråga 

kring punkt 5 Gällande vattenförvaltningen och de färgade boxar som besk-

rivs i minnesanteckningen. Powerpointdokumentet, innehållande boxarna 

som beskrivningen syftar på, bifogas även till dagens minnesanteckning. 

 

2. Avstämning: Förvaltningsplan för 2011 

Genomgång av de mindre justeringar som gjorts sedan novembermötet och 

på det efterföljande mötet i styrgruppen. Förändringar är gjorda framförallt 

på sidan 9 i förvaltningsplanen, under rubriken Översyner. Här är justering-

ar gjorda som tonar ner förvaltningsgruppens engagemang inom SIS 

TK501. Man har också ytterligare markerat vikten av att en strategi för det 

fortsatta arbetet inom PilotGIS och standardiseringen av den fysiska plane-

ringen tas. 
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Henry: Lyfter frågan om det inte snarare är styrgruppen för PilotGIS, än 

förvaltningsgruppen, som ska ta inriktningsbeslut för standarden. Stycket 

längst ner på sidan 9 bör därför förtydligas.  

 

En ny formulering föreslås istället bli:  

En strategi för den framtida förvaltningen av PilotGIS+ och dess relation 

till andra pågående standardiseringsprocesser bör tas fram och godkännas 

av styrgruppen. Strategin bör kunna presenteras på nätverksträffen den 5 

oktober 2011. 

 

Jan: Behovet av en strategi och en översyn har tagits upp tidigare, inte 

minst på den senaste nätverksträffen. Det är otydligt för planerarna hur lä-

get är. 

 

Hans: Det är viktigt att se på standarden ur ett nyttoperspektiv. Anpassa till 

användargruppernas behov. 

 

3. Avstämning: Årsredovisning 2010 

Inga större ändringar sedan novembermötet, redaktionella ändringar 

under rubriken organisation. 

 

4. Övriga frågor 

Inga övriga frågor. 

 

5. Mötesdatum för 2011 

Möten under 2011 föreslås enligt nedan. 

 15/6 kl. 10.00-15.00. Fysiskt möte i Stockholm. TRK. 

 (Strategisk diskussion och omvärldsanalys inför en förankring i 

styrgruppen. Eventuellt deltagande från ny arbetsgrupp för ÖP-

frågor. Dessutom planering av nätverksträffen i oktober.) 

 1/9 kl. 10-12 Telefonmöte. 

 (Avstämning inför nätverksträffen den 5 oktober m.m.) 

 8/12 kl. 13-14.30 Telefonmöte.  
(Förvaltningsplan för 2012, årsredovisning för 2011 m.m.) 

 

 

 

Jon Resmark 

Landskapsarkitekt 

Boverket 


